~tdnc/a de 0do Jo«. doJ CampoJ
1>"'tdtura

Edtado de 0do 1>auic

LIVRO N.o
i t)
........ FLS. N.o

ous~

PUBLICAO() (A) NO JO~NAL

ar: .. L fi"'· i).2.,!..'· 1J!.;:'~~ !?.!9.
NJo.t de1l:2,r .Q-3..J 1913,

DECRETO N9 1.572/73
de 08 de março de 197 3

Declara desnecessário c ar
go no Departamento de Ser
viços Municipais e dá ou
tras providências.

O Prefeito Municipal da Estância de São Jo
sé dos Campos, no uso de suas atribuiçÕes legais e tendo em vi sta o par~
grafo ~nico do artigo 100, da Emenda Constitucional n9 1, de 17 de outubro
de 1969, combinado com o item V, do artigo 39 do Decreto - lei Complementar
n<? 9 de 31 dedezembro de 1969,

DECRETA:

Artigo 19 - Fica considerado desnecessário
o cargo de Encarregado - Melhorias, padrão 16, classificação PPIII, do DepaE_
tamento de Serviços Municipais.

Artigo 29 -O funcionário titular do cargo
mencionado no artigo anterior ficar~ em disponibilidade remunerada, com ven
cimentos proporci onais ao tempo de ser viço.

Artigo 39 -
,

Este Decreto entrara em vigor
na data de sua publicação, revogada as disposiçÕes em contrário.

pos, 08 de março de 1973.
Prefeitura da Estância de São José dos Cam

~,:::::. .....
Sérgio Sob ra1 , de Oliv eira

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pref~
to, aos oito dias do mes de março do ano de mil novecentos e setenta e
tres.

SSO/ DJ / BNC/lpt

Terezinha dh KÓjio
Chefe de Gabinete